06 Mayis 2024 Pazartesi

5. Kosu Saat:19:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BENKURUS

Forma

2 DAGINYANKISI
3.TARGUTAY

4 GURKAN BEY
5 TIRYAKI BEY
6.CECAN CECAN
7 MUSFIRTINASI
8. TACMERCAN
9HIRGIN FARUK
10.KARASIMSEK
11.TEK HUKUMDAR
12.ULM

13 HIZLI EMRE
14 KOCATEPE

15.INVINCIBLE

Yas
4yaa

4yaa
4yda
4yaa
4dyka
4yaa
4yka
4yka
4yaa
4yda
4yaa
4yaa
4yaa
4yaa

4yaa

Yarisg Programi

1.)175.000 &
1.)30.188 &

Orijin(Baba - Anne)
OR. G,

BAHARSAH - SENPAL
YAMANER - KUZGUN

OVA - BERGIZAR
SIMSEGINOGLU - GUNHAN
SERHANTAY - ASi GIZEL
DiZDARBEY - ZALYURT GILU
ENDEREFE - MERCANTAY
ATAKANKAYA - VALIDEHANM
SIMSEGIM- SEVDA KizI
SERHANTAY - SERAHLI
SERHANTAY - EZDAR
JOKER - NURBAHARM
TURBO - YUCESOY

SERHANTAY - SIBEL.CE

SARTLI 5/DHT
2.)70.000 £
2)12075
Siklet Jokey Sahip
58 R.DOGAN KAD. FELHAN
58 I.KATAR EM. TURAN
58 MDOGAN MUS. GECAN
56 ASENBAHAR  MEH.ALTIN
56 S.KAPLAN MAH. AKBAS
55 N.ALTIN M EM. AKBALIK
53 B.SARIDAL GUN. SACAN
51 T.YILMAZ BIS. CELIK
55 MAVSAR ALI SESEN
55 Y.CENGiZ SEY. KARAKAN
54 Y.CELIKBAS ENE. DEMR
54 I.AKYAVUZ OSM GULLU
55 AAKDEMR MEH. DOGAN
53 AH.BAYAR AZI. ALTIN
54 I.GUREKE MUS. OZKAN

St HP Son6Y. KGS

58 kg,
3.)35.000 v
3.)6.038 ¢
Antrendr
AAKBABA 3
ME.SARIDAL 4
MASUBAY 12
MURALTIN 14
HDEGIRMENCI 13
MGUNDUZ 2
S.BECENE 11
V.GizIK 5
N.CAVUZ 7
MKILING 15
AAKBABA 8
N.DOGAN 10
N.DOGAN 6
RE.ARSLAN 1
N.DOGAN 9

42

59

61

47

32

37

45

41

34

47

43

41

33

42

32

2. 5'Li GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHiS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

381001

322432

146514

550921

89-221

037189

527903

547135

30-0955

2-07369

576153

276029

410843

194

1840-0

14

35

12

9

47

14

14

14

16

42

135

14

Sanliurfa Hipdromu (4. Yans Giinii)

1400 Kum
4)17.500 ¢
4)3019¢

s20 EniyiD.

20 14013

17 13746

19 13965

20 13829

20 13984

18 14652

14 13899

18 14041

14 14263

13 140.11

18 1.3859

15 14166

16 147.15

18 1.3921

16 15421

Gy
30,25

335
7,80
19,75
9,95
28,10
10,00
37,55
4145
22,70
42,50
7,70
2525
340

106,00

AGF
3.47(9)

24.02(1)
15.09(2)
5.22(7)
7.37(5)
245(12)
6(6)
2.83(11)
161(14)
1.68(13)
3(10)
9.63(4)
5.1(8)
11.75(3)

0.78(15)

idm
True
True

True

True

True
True
True
True

True

True



